檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：陳俊元

傳真：03-8315293

電話：03-8310153#15

電子信箱：archerchen@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年9月23日

發文字號：花市文字第1050026383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所辦理「大陳尋寶趣」活動，推廣大陳故事，交流社區

文化，敬邀貴校報名參加，請查照。

說明：

一、本所於105年10月4日上午9時至12時於本市民意里大陳一

村社區辦理「大陳尋寶趣」活動，於大地遊戲之中，穿插

大陳文史知識，俾使寓教於樂。

二、活動內容含大地遊戲分組競賽、大陳故事館及真君廟導覽

，及大陳美食體驗。

三、為求推廣效益，廣邀本市各國民小學參與。如欲報名活動

，請以貴校全體國小部以上學生為單位，並於本年9月28

日前洽03-8310153#15陳先生報名，告知參與人數。

正本：慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學-小學部、花蓮縣花蓮市明禮國民小學

、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市明廉

國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花

蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、

花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學

副本： 2016-09-23
15:47:10

1050003222

■■■■■■■■■■■■■105/09/23

■■■■■■■